

## **Finn Westergaard Holding ApS**

Teglstrup Have 5, 2.th  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 25047192

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kirsten Inge Westergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Finn Westergaard Holding ApS  
Teglstrup Have 5, 2.th  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 25047192  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kirsten Inge Westergaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i værdipapirer. Der er pt. Ingen aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 0 kr. i lighed med 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. For at sikre den fortsatte drift har selskabets ejer afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, som sikrer kapitalberedskabet frem til den ordinære generalforsamling i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har for indeværende og det kommende år fravalgt revision af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.200.458)</u>	<u>(1.200.458)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.070.458)</u></b>	<b><u>(1.070.458)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	2	<u>1.070.458</u>	<u>1.070.458</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.458</u></b>	<b><u>1.070.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.458</u></b>	<b><u>1.070.458</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	<u>130.000</u>	<u>(1.200.458)</u>	<u>(1.070.458)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>(1.200.458)</u></b>	<b><u>(1.070.458)</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>130</u>	1000	<u>130.000</u>
	<b><u>130</u></b>		<b><u>130.000</u></b>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

### 2. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorkrav i selskabet.

### 3. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav

Selskabets direktør Kirsten Westergaard har ydet ansvarlig lånekapital til finansiering af selskabet. Gælden er uforrentet.

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorkrav i selskabet. Der er ingen aktivitet i selskabet, hvorfor anpartshaver har afgivet en støtteerklæring, som sikrer kapitalberedskabet frem til den ordinære generalforsamling i 2017.
